
 DATA   - CÓDIGO - 

 CREDOR - CNPJ   -

CPF     -

 VALOR  -

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

 RESPONSÁVEL     - Eliane de Bastiani

 PROCESSO DE COMPRA       - Dispensa de licitação por Limite

R$ 150,00

Assinatura

 CONTRATO Nº  

JUSTIFICATIVA / FINALIDADE

Lembrança para o comandante da brigada militar que foi convidado para falar na tribuna livre

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

16/2025 Material de Consumo

Floricultura e Jardinagem de Bastiani LTDA 32.483.112/0001-34

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Nº DO PEDIDO DESCRIÇÃO DO PEDIDO

DADOS DO EMPENHO

26/03/2025 DESDOBRAMENTO  - 

5 R$ 30,00 R$ 150,00Vinhos e Sucos

José L. Comin

Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Roma do Sul

Nº do processo: 

TOTAL GERAL R$ 150,00

Nova Roma do Sul,

quarta-feira, 26 de março de 2025






		2025-03-26T14:21:04-0300
	JOSE LUIZ COMIN:57749256091




